MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus São Raimundo Nonato

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de
suas atribuições legais, por meio da Comissão Responsável pelo PROFIN - Programa Para Inclusão,
designada pela PORTARIA 95/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, torna público o Resultado Final da
Seleção para Professor Voluntário do PROFIN no âmbito do IFPI - Campus São Raimundo Nonato,
nos termos do EDITAL 51/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 13 de junho de 2025, em consonância
com as diretrizes constantes nas PORTARIA  46/2025 – DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 28 de fevereiro
de 2025;  PORTARIA NORMATIVA DG-SRNONAT/CASRN/IFPI N° 1, de 12 de junho de 2025; e PORTARIA
95/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 12 de junho de 2025.

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

01 Evanilson Dias de Souza Aprovado

São Raimundo Nonato, 16 de julho de 2025.

Camila Freitas Sarmento

Membro da Comissão do Programa para Inclusão
PORTARIA 95/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 12/06/2025

		2025-07-16T15:46:16-0300